



## Заказ-предложение № 5-09 от 25 сентября 2020 г.

*В случае согласия в приобретении Товара по данному Заказу-предложению -выставляется счет на оплату*

Покупатель:

Поставщик: ИП Чувиков С.В., ИНН 616811051521, 344113, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Королева пр-кт, дом № 11, корпус 3, кв.12

№	Depository	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ТЛ	Аккумуляторная дрель DWT ABS 12В Li-ion, 1.5Ач, 10мм, 17 Нм	2	шт.	3 560,26	7 120,52
2	ТЛ	Аккумуляторная дрель PATRIOT BR 120 12V, 2x1Ач, Li-ion,бол.кейс	2	шт.	5 020,99	10 041,98
3	ТЛ	Аккумуляторный шуруповерт ИНТЕРСКОЛ ДА- 12ЭР-02 Li-ion 12В 2x1,5Ач МС	2	шт.	4 440,61	8 881,22
4		Дрель акк МАКИТА DF333DWYE 12В, 2x1.5АчLi-ion, БЗП-10мм, 1700об\мин, 1.1кг, Кейс	2	шт	6914,00	13828,00
5	D2	Круг отрезной 125*2,0*22 14А Россия	10	шт	29,85	298,54
6	SkI	Круг отрезной 125*2,5*22 14АЛуга	25	шт	22,00	550,00
7	ТЛ	круг отрезной 125x2,0x22 RING	10	шт.	32,81	328,10
8	ЕЗЛ	Пильный диск по дереву 200*32мм*60 зубьев +кольцо 30/32 Матрикс	3	шт	482,83	1 448,48
9	ТЛ	Пильный диск 200x48x32/30мм по дереву Red Chili	3	шт.	300,58	901,73
10		25шт. (1-13мм) в мет.коробке АКЦИЯ Круг пильный твердосплавный АТАКА 8079110 200x56Тх32мм дерево ч/рез профи	3	шт	1007,67	3023,00
11	ТЛ	Домкрат гидравлический бутылочный 25т высота подъема 240-375 мм Matrix	2	шт.	5 220,99	10 441,98
12	ТЛ	Домкрат гидравлический бутылочный 5т TUNDRA basic	2	шт.	1 166,24	2 332,48
13	D2	домкрат 5тн (216-413мм)	2	шт	1150,00	2300,00
14		домкрат 20 тн гидр. бут.	2	шт	2101,00	4202,00
15	ТЛ	Шприц плунжерный маслосазливной 500 мл TUNDRA	2	шт.	564,24	1128,47
16		Шприц БЕЛАВТОКОМПЛЕКТ БАК.00019 рычажно-плунжерный 500мл.	5	шт	288,00	1440,00
17	SP	шприц 500мл д/густых синий универсальный ТДС Китай	2	шт	850,00	1700,00
18	ТЛ	Линейка металл 500мм LOM	1	шт.	37,38	37,38
19		Линейка КАЛИБРОН 500x20x0.5мм измерительная металлическая	1	шт	262,00	262,00
20	SP	линейка 500мм КЛБ	1	шт	128,00	128,00
21	SP	3956 микрометр гладкий МК-125 (100-125мм)кл1 ГОСТ6507-90 Росси	1	шт	2302,00	2302,00
22		Микрометр гладкий КАЛИБРОН МК 125-150 0.01 1 кл. точности	1	шт	6210,00	6210,00
23	ТЛ	Штангенциркуль 150мм в пластик.кор.	7	шт.	414,98	2 904,84
24	SP	штангенциркуль 150мм 1кл 0,1 КЛБ ( ШЦ-1-150-0,1 ) Россия	7	шт	871,43	6100,00
25	SP	штангенциркуль 400- 0,1 ( ШЦ-3-400-0,1 губ. 100мм) Россия	1	шт	4150,00	4150,00
26	ТЛ	Клещи переставные сантехнические 10" 250мм Энкор	5	шт.	392,73	1 963,63
27	ТЛ	Клещи торцевые 200мм "TUNDRA basic"	1	шт.	187,23	187,23
28		Клещи MATRIX 15709 300мм переставные обливные рукоятки	5	шт	654,40	3272,00
29		Клещи токоизмерительные МЕГЕОН 70046 пост: 0-1000В, перем. 0-750В, 1000А; 20 МОм	1	шт	4695,00	4695,00

30		Клещи SKRAB 23401 180мм дстопор. колец 4 1 53 пр.	1 шт	6055,00	6055,00
31		Набор сверл METABO 627154000 HSS-G 25шт. (1-13мм) в мет.коробке АКЦИЯ	1 шт	2529,00	2529,00
32	ТЛ	Сверло по металлу 1,5х40мм черно-белое P6M5 10шт/уп	20 шт.	5,73	114,54
33	SP	набор сверл ТДС Н1302(2-8х0.5мм) в пластиковой коробке Китай	3 компл	377,33	1132,00
34	SP	набор сверл ТДС Н2501(1-13х0.5мм) в металлической коробке Китай	1 компл	1380,00	1380,00
35	SP	набор головок 77 предметов ТДС (4 шт) Китай	1 компл	5598,00	5598,00
36	SP	комб кл 12пр (6-22) набор сум (20 штук) ТДС Сатин финиш Индия	6 компл	633,33	3800,00
37	SP	набор отверток 6пр. (3пл. + 3 крест) Автодело	6 компл	290,00	1740,00
38	ТЛ	Набор отверток 4 пр (PH0 3*75,PH1 5X100,SL3 3*75, SL5 5*100) InWork	6 шт.	264,48	1 586,86
39		Набор отверток BERGER BG1068 часовых 6 Предметов	6 шт	476,17	2857,00
40	ТЛ	Полотно ножовочное 300мм закал.зуб Ермак	10 шт.	5,85	58,54
41	ЕЗЛ	Полотно 300мл д/ножовки по мет.(цена за 36шт)	1 уп	329,65	329,65
42		Полотно для ручной ножовки РОС 40190 по металлу 300мм профи 25х6вф (сиз)	10 шт	32,20	322,00
43	SP	полотно ножовочное ручное Х6ВФ300*12,5(Минск) 60шт в пачке	10 шт	21,50	215,00
44		Набор инструментов СОРОКИН 1.178 standart 9 900 78 предметов	1 шт	11385,00	11385,00
45	SP	набор рожковых ключей 11пр (8-30) М-318 ТДС Индия	6 компл	1171,67	7030,00
46		Набор ключей KRAFT КТ 700563 шестигранных с шаром 9шт.	2 шт	327,00	654,00
47	ЕЗЛ	Набор ключей комбинированных 6-22мм 12шт Сибртех	3 шт	868,65	2 605,96
48	ЕЗЛ	Набор ключ.рожковых(6-32мм) CR-V 10шт фосфатированные Сибртех гост 2839	4 шт	1274,37	5 097,49
49	ТЛ	Набор инструментов 82пр. KINGTUL 1/2", 1/4" (6гр.) КТ82	1 шт.	3 514,73	3 514,73
50	ТЛ	Набор ключей шестигранников 1,5-10мм, 9шт.с шаром удл.ЕРМАК	2 шт.	187,19	374,37
51		Набор ключей комбинированных Дело Техники 511120 12шт холдер	6 шт	1038,33	6230,00
52	SP	шест 10пр набор с шаром (1,5;2;2,5;3;4,5,6,8,10)ДТ 562101	5 компл	244,00	1220,00
53	SP	кл шест 9пр дюймовых ДТ/40 561590	2 шт	212,50	425,00
54	ТЛ	Лента мерная фиберглас 30м, открыт. корпус ЕРМАК	1 шт.	245,03	245,03
55	ТЛ	Киянка резиновая 460г белая резина, фибер.ручка ЕРМАК	2 шт.	274,62	549,24
56	ТЛ	Ножницы для п/п труб CN-733D	1 шт.	385,34	385,34
57	ТЛ	Тиски поворотные 100мм ЕРМАК	2 шт	2 129,08	4 258,15
58		Тиски SPARTA 186235 слесарные 100мм поворотные с наковальней	2 шт	2386,50	4773,00
59	SP	тиски слесарные чугунные 125 П ТДС Индия	2 шт	3154,50	6309,00
60	ЕЗЛ	Съемник 150мм для внутренних стопорных колец прямой сжим Спарта	2 шт	185,50	370,99
61	SP	струбцина G-образная 100 тип 4 Россия	1 шт	220,00	220,00
62	SP	Съёмник стопорных колец разжим 180мм ТДС (60шт) Китай	5 шт	165,00	825,00
63	SP	Съёмник стопорных колец сжим 180мм ТДС (60шт) Китай	5 шт	165,00	825,00
64	SP	Съёмник стопорных колец загнутый сжим 180мм ТДС (60шт) Китай	5 шт	165,00	825,00
65	SP	Съёмник стопорных колец разжим загнутый 180мм ТДС (60шт) Китай	5 шт	165,00	825,00
66		Набор бородков и зубил слесарных STANLEY 4-18-299 (12 шт.)	5 шт	1460,60	7303,00
67	SP	бородок 2,0 мм Россия	5 шт	78,00	390,00
68	SP	бородок слесарный Россия	5 шт	103,40	517,00
69	SP	бородок 3,2 мм Россия	5 шт	78,00	390,00
70	SP	бородок 6,3 мм Россия	5 шт	78,00	390,00
71	SP	бородок 8,0 мм Россия	5 шт	108,00	540,00
72	SP	зубило 160 мм(НИЗ) НИ-030 Россия	5 шт	108,00	540,00
73	SP	зубило 200 мм(НИЗ) НИ-031 Россия	5 шт	148,00	740,00

74	SP	зубило 240мм (НИЗ) Россия	5 шт	220,00	1100,00
75	SP	зубило 250 мм	5 шт	220,00	1100,00
76	SP	зубило 300 мм (НИЗ) НИ-033 Россия	5 шт	265,00	1325,00
77	SP	набор напильников 200мм (5шт) Россия	2 компл	950,00	1900,00
78		Напильник TOPEX 06A250 по металлу 200/2мм набор 5шт.	5 шт	608,40	3042,00
79		Молоток каменщика VIRA 900220 600 г	1 шт	849,00	849,00
80	SP	молоток 600 гр с/р фибергласовой Китай	5 шт	321,00	1605,00
81	SP	молоток 500 гр с/р фибергласовой Китай	1 шт	304,00	304,00
82	ТЛ	Молоток кв.боек фибер.ручка 400гр ВОЛАТ	1 шт.	190,27	190,27
83	ТЛ	Молоток кв.боек фибер.ручка 600гр ВОЛАТ	5 шт.	243,75	1 218,77
84	ЕЗЛ	Молоток слесарный 600 гр фибергласовая обрезененная ручка Спарта	5 шт	337,81	1 689,06
85	ЕЗЛ	Молоток слесарный 500 гр фибергласовая обрезененная ручка Спарта	5 шт	296,41	1 482,06
86		Пассатижи Дело Техники 411200 комбинированные 200мм на холдере	1 шт	380,00	380,00
87	ТЛ	Пассатижи комбинированные 180мм ЕРМАК	5 шт.	209,14	1045,70
88	ТЛ	Пассатижи комбинированные 200мм PROFI ЕРМАК	1 шт	270,23	270,23
89	ЕЗЛ	Плоскогубцы 180мм никелиров.2- хкомп.руч.Матрикс	2 шт	354,09	708,17
90	ЕЗЛ	Плоскогубцы 200мм никель.двухкомп.Матрикс Блэк Никель	1 шт	430,79	430,79
91	SP	пассатижи переставн 300мм Россия	5 шт	442,40	2212,00
92	SP	плоскогубцы комбинированные 180мм (60шт) ТДС Китай	5 шт	225,00	1125,00
93	SP	плоскогубцы комбинированные 200мм (60 шт) ТДС Китай	1 шт	250,00	250,00
94		Ножницы ЗУБР 23703-63 Мастер двуручные для пластиковых труб, максимальный d=63 мм	1 шт	1944,00	1944,00
95		Ключ SUPER-EGO 145°50000 газовый 45° "super s" до 1/2"	1 шт	2497,00	2497,00
96	SP	ключ трубный рычажный КТР-3 БМ	1 шт	771,00	771,00
97	ЕЗЛ	Ключ трубный рычажный газовый КТР-3 Металлист	1 шт	805,17	805,17
98	ТЛ	Станок сверлильный вертикальный Корвет-46 с тисками	1 шт.	9 669,68	9 669,68
99		Станок шлифовальный ПРОМА ВКЛ-3000 (39000900) двухдисковый шлифовальный станок с пылесом	1 шт	70396,00	70396,00
100	ТЛ	Рулетка 5мх19мм, обрезиненный корпус 3 фиксатора FALCO	1 шт.	89,85	89,85
101		Рулетка KOLNER KMT 5/19M длина 5м Ширина19мм	1 шт	144,00	144,00
102	ЕЗЛ	Рулетка геодезическая 30 м x 12.5 мм мерная лента ПВХ закрытый корпус круглый	1 шт	371,74	371,74
103	ЕЗЛ	Рулетка 5м Каучук с фиксат РФЗ-5-19 14207 (12)	5 шт	296,18	1 480,91
104	SP	рулетка 5м с двумя фиксаторами БМ 2-5-19	1 шт	160,00	160,00
105	SP	рулетка 5м с тремя фиксаторами БМ 1-5-19	1 шт	144,00	144,00
106	ТЛ	Флюс "ЗИЛ-2" 30мл пласт.флакон с капельницей	50 шт.	30,62	1 531,23
107	ТЛ	Припой олово на катушке 1 мм, 50 г. TUNDRA	50 шт.	108,19	5 409,60
108	ЕЗЛ	Припой d-1мм 10г в пластмассовой тубе Спарта	50 шт	84,76	4 237,75
109	SP	припой бытовой ПОС-61 ф8мм Россия	50 шт	381,90	19095,00
110	SP	ящик инструментальный пластиковый 17" (420*220*180 мм) Россия	16 шт	484,06	7745,00
111	ТЛ	Лестница стремянка 7 ст стальная 144см, 7,28кг ЯРУС	2 шт.	1 637,43	3 274,86
112	ЕЗЛ	Стремянка стальная 7 ступеней ЯРУС (1,43м)	2 шт	1714,65	3 429,30
113		Анодированная стремянка SEPRO 7 ступ.	2 шт	12285,00	24570,00
114	ЕЗЛ	Набор щеток для дрели 3шт (1плоская 50мм+2чашки 25-50мм со шпилькой) Матрикс (12)	1 шт	177,04	177,04
115	ТЛ	Щетка металл. для дрели 25/6ммммм концевая пушистая RING	3 шт.	53,28	159,84
116	ТЛ	Сварочный аппарат инверторный Ресанта САИ160К (компакт) т4.8кВт, 10-160А, 4мм	2 шт.	4 989,08	9 978,16
117	ТЛ	Сварочный аппарат инверторный Ресанта САИ250К (компакт) 10-25А, 220В,50Гц, 6мм	2 шт.	10 186,17	20 372,34

**Итого:** 410 333,97  
**Без НДС:**  
**Всего к оплате:** 410 333,97

Всего наименований    **### На сумму**                    410333,97            руб.

**Внимание, расширен ассортимент:**

Герметики МАКРОФЛЕКС, ПЕНА-ЦЕМЕНТ МАКРОФЛЕКС, Утеплитель URSA, Уголок фасадный ПВХ с сеткой 10\*15 2,5 метра ,Саморезы кровельные Цветные Dahter, Сетка стеклотканевая (фасадная, малярная, штукатурная), сетка ПВС, Рабица, Сварная, Вырубка, Грунтовка по дереву Антиплесень ДЕКОРАТОР ДК 13 10литров, ГКЛ ПРОХЛАДНЫЙ, Штукатурка гипс. белая ДК 570 30кг (35шт) (не требует шпатлевания) (аналог Волма Слой),Строительный крепеж в большом ассортименте, ВОЛЖСКИЙ инструмент(сверла,буры, и т.д.)Г

**Руководитель**



**Чувилов С.В.**